

Lucrări de reparație a coridorului et  
III Consiliul raional Florești

Formular Nr.1A

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz-oferta №

(denumirea lucrării)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Preț pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu)	Total, lei (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de finisare Birouri</b>				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart de tip betonocontact intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	73,53	21,33	1 568,39
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	10,2942		
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	30,5149		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,6765		
2	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	73,53	31,71	2 331,32
	7122050013400	Zidar	h-om	14,706		
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	80,883		
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	11,0295		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0221		
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	53,28	106,27	5 661,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	65,0016		
	2653102100831	Amestec uscat	kg	380,4192		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2131		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,2091		
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,8525		
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a	m2	20,65	126,11	2 604,27

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	31,5945		
	2653102100831	Amestec uscat	kg	147,441		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0826		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,6313		
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,4027		
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	73,53	40,72	2 993,91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	33,0885		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,353		
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	77,5668		
	4100126202818	Apa	m3	0,0735		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0735		
6	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	73,53	23,85	1 753,41
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	14,706		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,353		
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	36,2503		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0735		
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	73,53	5,37	394,86
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,2059		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,0295		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,6765		
8	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	73,53	43,00	3 162,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	22,7943		
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	18,3825		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,6765		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	36,765		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,6765		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0735		
9	RpCK01E 1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) asezate pe pardoseli din lemn materiale (apa si nisipul se exclud)	m2	20,25	193,88	3 926,15
	7124010010700	Dulgher	h-om	6,6825		

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,835		
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,486		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0405		
	2670112204300 1	Placi PFL moi (poroase) bitumate antiseptizate	m2	21,2625		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2025		
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,2025		
10	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	20,25	300,51	6 085,28
	7132040012700	Parchetar	h-om	23,2875		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,0375		
	2670112204051	Placi din laminat	m2	21,4751		
	1111000100048	Strat sintetic	m2	21,4751		
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	18,4073		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,6075		
<b>Total Lucrari de finisare Birouri</b>						
		<b>2. Lucrari de finisare coridor</b>				
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	192,40	31,71	6 100,18
	7122050013400	Zidar	h-om	38,48		
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	211,64		
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	28,86		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0577		
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	48,00	106,27	5 100,86
	7122050013442	Tencuitor	h-om	58,56		
	2653102100831	Amestec uscat	kg	342,72		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,192		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,792		
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,768		
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	192,40	40,72	7 833,93

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	86,58		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,24		
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	202,9628		
	4100126202818	Apa	m3	0,1924		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1924		
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	192,40	7,92	1 523,81
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,772		
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	28,86		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,62		
15	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	192,40	23,65	4 550,07
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	38,48		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,24		
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	94,8532		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1924		
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	192,00	29,63	5 688,96
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	26,88		
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	79,68		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,60		
17	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	192,40	124,73	23 998,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	130,832		
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	213,564		
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	96,20		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,62		
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	64,57	390,93	25 242,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,6855		
	7422010060100	Timplar	h-om	132,3685		
	2874136313300	Diblu din metal	buc	258,28		
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	67,7985		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,9685		
<b>Total Lucrari de finisare</b>						

1	2	3	4	5	6	7
<b>coridor</b>						
		<b>3. timplarie</b>				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	24,00	26,88	645,12
	7422010060100	Timplrar	h-om	5,04		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,04		
20	RpCO22A	Montarea usilor interioare, gata confectionate din lemn, simple, confectionate din orice fel de material, pe toc, inclusiv montarea tocului se calculeaza numai manopera	m2	24,00	207,69	4 984,66
	7422010060100	Timplrar	h-om	40,80		
	7122050013400	Zidar	h-om	13,20		
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,20		
	2030112931000	Usi din lemn interioare simple finisate la producator	m2	24,00		
	2030122948050	Ghermele carbonizate	buc	72,00		
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	2,28		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,92		
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	2,64		
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	10,80		
	2010212946000	Panouri sau bagete pentru pereti	m	81,60		
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,48		
21	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	36,00	37,32	1 343,57
	7122050013442	Tencuitor	h-om	11,52		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,48		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	26,64		
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0288		
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,144		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1764		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0432		
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,036		
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,036		
22	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm	m	28,00	63,06	1 765,77

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	14,28		
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,24		
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	36,12		
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0392		
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,196		
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2408		
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0616		
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,042		
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,042		
23	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	12,80	149,98	1 919,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	19,0208		
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	3,84		
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	187,008		
	4100126202818	Apa	m3	0,1434		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,0112		
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,3789		
24	CK07B	panouri din material lemnos montate pe pereti (latimea 250 mm)	m	52,00	70,86	3 684,98
	7422010060100	Timplar	h-om	4,16		
	2010212946000	Panouri sau bagete pentru pereti	m	54,60		
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,78		
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	7,80		
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,52		
<b>Total timplarie</b>						
		<b>4. electricitate</b>				
		<b>4.1. Conductorii</b>				
25	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, cupru, in tuburi, elemente de protectie, VVGng 3X1.5	m	50,00	26,02	1 301,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,50		
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	56,65		

1	2	3	4	5	6	7
	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,75		
26	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, tip VVG ng 3X2.5	m	68,00	31,69	2 154,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,76		
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	77,044		
	2413217300101	Clema de legatura	buc	3,74		
27	08-02-152-11	Constructii metalice de cablu: suspensie pentru pozarea cablurilor sub plansee cu suport: dublu, masa pina la 4 kg	100 buc	0,12	4 322,71	518,73
	1	Muncitor	h-om	5,388		
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0003		
	1011924	Electrozi ̳42A, diametru 4 mm	kg	0,63		
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,096		
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,536		
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,096		
28	0	Suspensie pentru pozarea cablului sub plansee Jgheab 150mm x 50mm x 3000mm	buc	12,00	158,00	1 896,00
	566	Jgheab pentru pozarea cablului	buc	12,00		
<b>Total Conductorii</b>						
<b>4.2. Corpuri de iluminat</b>						
29	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat LED , de plafon sau de perete, complet echipate	buc	6,00	577,44	3 464,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,68		
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	6,24		
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	6,24		
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	6,24		
<b>Total Corpuri de iluminat</b>						
<b>4.3. Prize si intreruptoare</b>						
30	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub	buc	2,00	64,81	129,63

1	2	3	4	5	6	7
		tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,62		
	2746167335100	Priza	buc	2,04		
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,00		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,01		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,01		
	2051142950700	Dibluri	buc	4,00		
	2874115836777	Surub cap inecat crestati L 3 x 40	buc	4,00		
31	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor ordinare cu 2 clape	buc	2,00	68,47	136,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,54		
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,02		
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,00		
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,01		
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,10		
<b>Total Prize si intrerupatoare</b>						
<b>Total electricitate</b>						
		<b>5. utilaj</b>				
32	0	Suspensie pentru pozarea cablului sub plansee Jgheab 150mm x 50mm x 3000mm	buc	12,00	158,00	1 896,00
	566	Jgheab pentru pozarea cablului	buc	12,00		
<b>Total utilaj</b>						
Total						
Asistenta sociala						
Cheltuieli de transport						
Cheltuieli directe						
Cheltuieli de regie						
Total						
Beneficiu de deviz						
Total						
TVA						

**Total deviz:  
Inclusiv salariu**

**APROBAT:**



**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

**Ofertant**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

